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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Allievi/Allieve1 15:24Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

685482 PIERUCCI GIOVANNI1 FIDES LIVORNO18/06/09
691588 DANERO MATTEO2 CUS SIENA14/07/09
683127 FRANCO ANDREA3 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/03/09
705751 BELLANI LUCA4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO17/02/10
691085 CRESCENZI GIOVANNI5 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/09/09
683720 LEKA JONATHAN6 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG07/01/09
697667 LUCHETTI JACOPO7 CLUB SCHERMA AGLIANA06/03/10
705927 LOGUERCIO LAMBERTO8 CLUB SCHERMA AGLIANA19/05/10
682029 CECCONI NICCOLO'9 CIRCOLO SCHERMA ARETINO14/06/09
694754 ROSSI JACOPO10 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/07/10
690089 BELLINI SAMUELE11 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA28/09/10
676495 BARTOLI ANDREA12 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG22/02/09
691587 CANNUCCI ANDREA13 CUS SIENA18/07/09
682359 ORSELLI GIOVANNI14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/02/10
693694 FAVORITO GIULIO15 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/11/09
696765 TORRINI FILIPPO16 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09
695439 FOSSI NICOLA17 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA02/10/10
678059 SATTA LORENZO18 CIRCOLO SCHERMA SAVONA20/02/09
669298 RIZZI ANDREI19 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
696476 TRABALZINI LEONARDO20 CUS SIENA14/04/10
685456 MANFRÈ NICOLA21 FIDES LIVORNO05/10/09
686761 GUADAGNI GIANLUCA22 FIDES LIVORNO11/12/09
697066 TORTORA THOMAS23 CLUB SCHERMA AGLIANA24/06/10
697015 URSINI DANIELE24 FIDES LIVORNO06/08/10
681717 MIRRA MATTEO25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/04/10
680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE26 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG27/02/10
689302 PARDINI MICHELE27 CLUB SCHERMA LUCCA TBB17/05/10
698096 ZEPPI RICCARDO28 CUS SIENA27/12/10
688320 MARZI ALESSANDRO29 ASE SCHERMA EMPOLI18/02/10
705754 CATARSI TOMMASO30 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/03/10
704358 GALLINA ANDREA31 CLUB SCHERMA RAPALLO09/08/10
674512 CARBONCINI GIULIO32 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO14/08/10
692995 LUCARELLI TOMMASO33 FIDES LIVORNO01/07/10
695857 DI NICOLA ALESSANDRO34 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA04/04/09
705052 LULLI LEONARDO35 ASE SCHERMA EMPOLI29/09/09
683777 DI MINNI EMANUELE36 CS APUANO18/03/10
698018 NOCCIOLINI TOMMASO37 CLUB SCHERMA VIAREGGIO08/11/10
703005 QUARTERO JACOPO38 CLUB SCHERMA RAPALLO29/10/10
705547 GUARNIERI ALESSANDRO39 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO21/02/10
698019 BUCCI FRANCESCO40 CLUB SCHERMA VIAREGGIO21/09/10
681849 DI FEO ALESSANDRO41 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG12/08/10
689298 CORIGLIANO FRANCESCO42 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO15/05/10
693701 HERRERO LOPEZ DEL VBALTAZAR DELMO43 CIRCOLO SCHERMA SAVONA15/07/09
692878 MAO YANG YI44 SCHERMA PISTOIA 189402/04/09
707307 DE CARLO DANIELE45 CLUB SCHERMA FIRENZE03/11/10
700858 PANICHI CHRISTIAN46 CLUB SCHERMA VALDERA04/12/10
705692 RICCIARDI DAMIANO47 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/03/10
715096 CERULLI EDOARDO48 CLUB SCHERMA VIAREGGIO29/05/10
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FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)
CATARSI TOMMA - PINAV (Cascina)

FAVORITO GIUL - SPCS (La Spezia)
SATTA LORENZO - SVCS (Savona)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
CARBONCINI GI - LIACC (Livorno)

URSINI DANIEL - LICS (Livorno)
BARTOLI ANDRE - FIRAG (Firenze)

ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)
PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)

MANFRÈ NICOLA - LICS (Livorno)
PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)
TRABALZINI LE - SICUS (Siena)

ZEPPI RICCARD - SICUS (Siena)
LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)
GALLINA ANDRE - GERAP (Rapallo)

TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)
FOSSI NICOLA - FIACC (Firenze)

CANNUCCI ANDR - SICUS (Siena)
GUADAGNI GIAN - LICS (Livorno)

ARNAUD VARVEL - FIRAG (Firenze)
BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

BELLINI SAMUE - SPCS (La Spezia)
MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)

TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)
DANERO MATTEO - SICUS (Siena)

LOGUERCIO LAM - PTAGL (Agliana)
RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)

MARZI ALESSAN - FIASE (Empoli)
CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)
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FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

FAVORITO GIUL - SPCS (La Spezia)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)

BARTOLI ANDRE - FIRAG (Firenze)

ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)

LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)

TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)

CANNUCCI ANDR - SICUS (Siena)

BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

BELLINI SAMUE - SPCS (La Spezia)

DANERO MATTEO - SICUS (Siena)

LOGUERCIO LAM - PTAGL (Agliana)

CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)
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FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)

BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

DANERO MATTEO - SICUS (Siena)

LOGUERCIO LAM - PTAGL (Agliana)

15

10

15
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10

15

15
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FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

DANERO MATTEO - SICUS (Siena)
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15

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

DANERO MATTEO - SICUS (Siena)

15

4

PARLANTI L.

PARLANTI L.

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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1
64

FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)
-

0
0 FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)F 1

P.

33
32

CATARSI TOMMASO-PINAV (Cascina)
LULLI LEONARDO-FIASE (Empoli)

15
6 CATARSI TOMMASO-PINAV (Cascina)F 2

P.

17
48

FAVORITO GIULIO-SPCS (La Spezia)
CERULLI EDOARDO-LUCSV (Viareggio)

15
2 FAVORITO GIULIO-SPCS (La Spezia)F 3

P.

49
16

-
SATTA LORENZO-SVCS (Savona)

0
0 SATTA LORENZO-SVCS (Savona)F 4

P.

9
56

LUCHETTI JACOPO-PTAGL (Agliana)
-

0
0 LUCHETTI JACOPO-PTAGL (Agliana)F 5

P.

41
24

CARBONCINI GIULIO-LIACC (Livorno)
LUCARELLI TOMMASO-LICS (Livorno)

15
8 CARBONCINI GIULIO-LIACC (Livorno)F 6

P.

25
40

URSINI DANIELE-LICS (Livorno)
DI FEO ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)

15
6 URSINI DANIELE-LICS (Livorno)F 7

P.

57
8

-
BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)

0
0 BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)F 8

P.

5
60

ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)
-

0
0 ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)F 9

P.

37
28

QUARTERO JACOPO-GERAP (Rapallo)
PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)

11
15 PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)F 10

P.

21
44

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)
HERRERO LOPEZ DEL VALLE BALTAZAR DELMO-SVCS (Savona)

15
3 MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)F 11

P.

53
12

-
PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)

0
0 PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)F 12

P.

13
52

ORSELLI GIOVANNI-FIACC (Firenze)
-

0
0 ORSELLI GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 13

P.

45
20

DE CARLO DANIELE-FICSF (Firenze)
TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)

4
15 TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)F 14

P.

29
36

ZEPPI RICCARDO-SICUS (Siena)
NOCCIOLINI TOMMASO-LUCSV (Viareggio)

15
6 ZEPPI RICCARDO-SICUS (Siena)F 15

P.

61
4

-
LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)

0
0 LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)F 16

P.
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3
62

CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)
-

0
0 CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 17

P.

35
30

GALLINA ANDREA-GERAP (Rapallo)
DI NICOLA ALESSANDRO-GRSS (Grosseto)

13
8 GALLINA ANDREA-GERAP (Rapallo)F 18

P.

19
46

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)
PANICHI CHRISTIAN-PIVAL (Pontedera)

15
3 TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)F 19

P.

51
14

-
FOSSI NICOLA-FIACC (Firenze)

0
0 FOSSI NICOLA-FIACC (Firenze)F 20

P.

11
54

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)
-

0
0 CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)F 21

P.

43
22

MAO YANG YI-PTSCH (Pistoia)
GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)

4
15 GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)F 22

P.

27
38

ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)
GUARNIERI ALESSANDRO-LIPIO (Piombino)

15
4 ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)F 23

P.

59
6

-
BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)

0
0 BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)F 24

P.

7
58

BELLINI SAMUELE-SPCS (La Spezia)
-

0
0 BELLINI SAMUELE-SPCS (La Spezia)F 25

P.

39
26

BUCCI FRANCESCO-LUCSV (Viareggio)
MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)

3
15 MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)F 26

P.

23
42

TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)
CORIGLIANO FRANCESCO-LIACC (Livorno)

15
10 TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)F 27

P.

55
10

-
DANERO MATTEO-SICUS (Siena)

0
0 DANERO MATTEO-SICUS (Siena)F 28

P.

15
50

LOGUERCIO LAMBERTO-PTAGL (Agliana)
-

0
0 LOGUERCIO LAMBERTO-PTAGL (Agliana)F 29

P.

47
18

RICCIARDI DAMIANO-PINAV (Cascina)
RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)

0
0

R RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)F 30
P.

31
34

MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)
DI MINNI EMANUELE-MSAPU (Carrara)

14
9 MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)F 31

P.

63
2

-
CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

0
0 CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)F 32

P.
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Allievi/Allieve 15:25Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 50Girone
682029 CECCONI NICCOLO' ARCS Qualificato1,00 19 25 611 4
683127 FRANCO ANDREA FIACC Qualificato1,00 19 25 61 3
691085 CRESCENZI GIOVANNI FIACC Qualificato1,00 19 25 61 7
683720 LEKA JONATHAN FIRAG Qualificato1,00 18 25 744 5
694754 ROSSI JACOPO ARCS Qualificato1,00 10 22 1255 6
676495 BARTOLI ANDREA FIRAG Qualificato0,80 15 24 966 1
690089 BELLINI SAMUELE SPCS Qualificato0,80 15 24 96 3
697667 LUCHETTI JACOPO PTAGL Qualificato0,80 15 24 96 2
705751 BELLANI LUCA PINAV Qualificato0,80 15 24 96 6
691588 DANERO MATTEO SICUS Qualificato0,80 14 24 101010 2
691587 CANNUCCI ANDREA SICUS Qualificato0,80 14 22 81111 8
685482 PIERUCCI GIOVANNI LICS Qualificato0,80 11 23 121212 1
682359 ORSELLI GIOVANNI FIACC Qualificato0,80 10 20 101313 5
695439 FOSSI NICOLA FIACC Qualificato0,80 9 21 121414 8
705927 LOGUERCIO LAMBERTO PTAGL Qualificato0,80 8 22 141515 7
678059 SATTA LORENZO SVCS Qualificato0,60 6 21 151616 2
693694 FAVORITO GIULIO SPCS Qualificato0,60 6 19 131717 4
669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,60 5 20 151818 8
696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato0,60 3 21 181919 7
696476 TRABALZINI LEONARDO SICUS Qualificato0,60 3 17 142020 1
685456 MANFRÈ NICOLA LICS Qualificato0,60 1 19 182121 4
686761 GUADAGNI GIANLUCA LICS Qualificato0,60 1 17 162222 3
697066 TORTORA THOMAS PTAGL Qualificato0,60 1 15 142323 6
692995 LUCARELLI TOMMASO LICS Qualificato0,60 0 16 162424 5
697015 URSINI DANIELE LICS Qualificato0,60 0 16 1624 2
681717 MIRRA MATTEO PICIO Qualificato0,60 -1 18 192626 8
680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE FIRAG Qualificato0,40 1 18 172727 6
689302 PARDINI MICHELE LUTBB Qualificato0,40 0 18 182828 5
698096 ZEPPI RICCARDO SICUS Qualificato0,40 0 18 1828 7
695857 DI NICOLA ALESSANDRO GRSS Qualificato0,40 -2 17 193030 4
688320 MARZI ALESSANDRO FIASE Qualificato0,40 -3 15 183131 3
705052 LULLI LEONARDO FIASE Qualificato0,40 -5 15 203232 1
705754 CATARSI TOMMASO PINAV Qualificato0,40 -6 14 203333 1
683777 DI MINNI EMANUELE MSAPU Qualificato0,20 -7 13 203434 4
704358 GALLINA ANDREA GERAP Qualificato0,20 -8 14 223535 6
698018 NOCCIOLINI TOMMASO LUCSV Qualificato0,20 -10 11 213636 8
703005 QUARTERO JACOPO GERAP Qualificato0,20 -11 11 223737 5
705547 GUARNIERI ALESSANDRO LIPIO Qualificato0,20 -11 10 213838 3
698019 BUCCI FRANCESCO LUCSV Qualificato0,20 -15 7 223939 7
681849 DI FEO ALESSANDRO FIRAG Qualificato0,20 -15 6 214040 2
674512 CARBONCINI GIULIO LIACC Qualificato0,20 -17 6 234141 4
689298 CORIGLIANO FRANCESCO LIACC Qualificato0,00 -15 10 254242 7
692878 MAO YANG YI PTSCH Qualificato0,00 -17 8 254343 5
693701 HERRERO LOPEZ DEL VALLE BALTAZAR DELMO SVCS Qualificato0,00 -17 8 2543 8
707307 DE CARLO DANIELE FICSF Qualificato0,00 -18 7 254545 1
700858 PANICHI CHRISTIAN PIVAL Qualificato0,00 -19 6 254646 6
705692 RICCIARDI DAMIANO PINAV Qualificato0,00 -20 5 254747 2
715096 CERULLI EDOARDO LUCSV Qualificato0,00 -21 4 254848 3
691601 D'AVANZO EMANUELE LUCSV Eliminato0,00 0 0 010002 3Assente
719060 SCARSELLI FILIPPO PINAV Eliminato0,00 0 0 010002 1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 LULLI LEONARDO705052 V 2 2 V 1 0 0,400 -5 15FIASE

2 CATARSI TOMMASO705754 2 1 1 V V 0 0,400 -6 14PINAV

3 BARTOLI ANDREA676495 V V V V 4 0 0,800 15 24FIRAG

4 TRABALZINI LEONARDO696476 V V 1 V 1 0 0,600 3 17SICUS

5 DE CARLO DANIELE707307 3 2 0 1 1 0 0,000 -18 7FICSF

6 PIERUCCI GIOVANNI685482 V 3 V V V 0 0,800 11 23LICS

7 SCARSELLI FILIPPO719060 A A A A A A 0,000 0 0PINAV

2Girone N.
1 SATTA LORENZO678059 V 3 V 3 V 0,600 6 21SVCS

2 DI FEO ALESSANDRO681849 0 0 V 1 0 0,200 -15 6FIRAG

3 LUCHETTI JACOPO697667 V V V V 4 0,800 15 24PTAGL

4 RICCIARDI DAMIANO705692 1 1 1 2 0 0,000 -20 5PINAV

5 URSINI DANIELE697015 V V 0 V 1 0,600 0 16LICS

6 DANERO MATTEO691588 4 V V V V 0,800 14 24SICUS

3Girone N.
1 MARZI ALESSANDRO688320 2 0 3 V 0 V 0,400 -3 15FIASE

2 BELLINI SAMUELE690089 V 0 V V 4 V 0,800 15 24SPCS

3 D'AVANZO EMANUELE691601 A A A A A A 0,000 0 0LUCSV

4 GUADAGNI GIANLUCA686761 V 1 0 V 1 V 0,600 1 17LICS

5 GUARNIERI ALESSANDRO705547 2 1 0 2 0 V 0,200 -11 10LIPIO

6 FRANCO ANDREA683127 V V 0 V V V 1,000 19 25FIACC

7 CERULLI EDOARDO715096 1 0 0 1 1 1 0,000 -21 4LUCSV

4Girone N.
1 DI NICOLA ALESSANDRO695857 0 3 4 V V 0,400 -2 17GRSS

2 FAVORITO GIULIO693694 V V 0 V 4 0,600 6 19SPCS

3 CARBONCINI GIULIO674512 V 0 0 0 1 0,200 -17 6LIACC

4 CECCONI NICCOLO'682029 V V V V V 1,000 19 25ARCS

5 DI MINNI EMANUELE683777 0 3 V 2 3 0,200 -7 13MSAPU

6 MANFRÈ NICOLA685456 4 V V 0 V 0,600 1 19LICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 LEKA JONATHAN683720 V V V V V 1,000 18 25FIRAG

2 ORSELLI GIOVANNI682359 0 V V V V 0,800 10 20FIACC

3 QUARTERO JACOPO703005 2 2 1 V 1 0,200 -11 11GERAP

4 LUCARELLI TOMMASO692995 1 0 V V V 0,600 0 16LICS

5 MAO YANG YI692878 1 0 2 3 2 0,000 -17 8PTSCH

6 PARDINI MICHELE689302 3 3 V 2 V 0,400 0 18LUTBB

6Girone N.
1 ARNAUD VARVELLADAVIDE680024 V V 3 2 3 0,400 1 18FIRAG

2 PANICHI CHRISTIAN700858 0 3 2 0 1 0,000 -19 6PIVAL

3 GALLINA ANDREA704358 2 V 3 1 3 0,200 -8 14GERAP

4 ROSSI JACOPO694754 V V V V v2 1,000 10 22ARCS

5 BELLANI LUCA705751 V V V 4 V 0,800 15 24PINAV

6 TORTORA THOMAS697066 V V v4 0 1 0,600 1 15PTAGL

7Girone N.
1 LOGUERCIO LAMBERTO705927 V V 2 V V 0,800 8 22PTAGL

2 BUCCI FRANCESCO698019 1 V 0 1 0 0,200 -15 7LUCSV

3 CORIGLIANO FRANCESCO689298 2 2 0 3 3 0,000 -15 10LIACC

4 CRESCENZI GIOVANNI691085 V V V V V 1,000 19 25FIACC

5 TORRINI FILIPPO696765 3 V V 3 V 0,600 3 21LUTBB

6 ZEPPI RICCARDO698096 3 V V 1 4 0,400 0 18SICUS

8Girone N.
1 NOCCIOLINI TOMMASO698018 3 1 1 1 V 0,200 -10 11LUCSV

2 RIZZI ANDREI669298 V V 1 4 V 0,600 5 20PTSCH

3 FOSSI NICOLA695439 V 1 V V V 0,800 9 21FIACC

4 CANNUCCI ANDREA691587 V V 2 V V 0,800 14 22SICUS

5 MIRRA MATTEO681717 V V 2 1 V 0,600 -1 18PICIO

6 HERRERO LOPEZ DEL VALLEBALTAZAR DELMO693701 1 1 2 0 4 0,000 -17 8SVCS
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Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

15:25

Inizio:

Stampa:

26/03/2023  15:25

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 50turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

50atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 6 gironi da 6

50

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685482161 LICSSI
LUCHETTI JACOPO 06/03/10 697667172 PTAGLSI
D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691601183 LUCSVSI
CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682029254 ARCSSI
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682359355 FIACCSI
BELLANI LUCA 17/02/10 705751396 PINAVSI
CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691085447 FIACCSI
MIRRA MATTEO 23/04/10 681717598 PICIOSI
CANNUCCI ANDREA 18/07/09 691587609 SICUSSI
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 7059276910 PTAGLSI
TORTORA THOMAS 24/06/10 6970667311 PTAGLSI
LEKA JONATHAN 07/01/09 6837207912 FIRAGSI
MANFRÈ NICOLA 05/10/09 6854568413 LICSSI
BELLINI SAMUELE 28/09/10 6900899114 SPCSSI
SATTA LORENZO 20/02/09 6780599815 SVCSSI
CATARSI TOMMASO 03/03/10 70575410316 PINAVSI
BARTOLI ANDREA 22/02/09 67649510717 FIRAGSI
DANERO MATTEO 14/07/09 69158811618 SICUSSI
MARZI ALESSANDRO 18/02/10 68832011819 FIASESI
FAVORITO GIULIO 27/11/09 69369412120 SPCSSI
PARDINI MICHELE 17/05/10 68930213321 LUTBBSI
ROSSI JACOPO 22/07/10 69475415022 ARCSSI
FOSSI NICOLA 02/10/10 69543915423 FIACCSI
TORRINI FILIPPO 07/01/09 69676516024 LUTBBSI
RIZZI ANDREI 17/01/09 66929816125 PTSCHSI
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 68929816826 LIACCSI
GALLINA ANDREA 09/08/10 70435817327 GERAPSI
QUARTERO JACOPO 29/10/10 70300519328 GERAPSI
GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 68676120129 LICSSI
DI MINNI EMANUELE 18/03/10 68377720930 MSAPUSI
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 69647622731 SICUSSI
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 68184922832 FIRAGSI
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 70569222933 PINAVSI
LULLI LEONARDO 29/09/09 70505223434 FIASESI
FRANCO ANDREA 13/03/09 68312723935 FIACCSI
LUCARELLI TOMMASO 01/07/10 69299524936 LICSSI
CARBONCINI GIULIO 14/08/10 67451225037 LIACCSI
ARNAUD VARVELLA DAVIDE 27/02/10 68002425638 FIRAGSI
BUCCI FRANCESCO 21/09/10 69801927139 LUCSVSI
NOCCIOLINI TOMMASO 08/11/10 69801827240 LUCSVSI
ZEPPI RICCARDO 27/12/10 69809627441 SICUSSI
HERRERO LOPEZ DEL VALL BALTAZAR DELMO 15/07/09 69370129242 SVCSSI
PANICHI CHRISTIAN 04/12/10 70085833343 PIVALSI
URSINI DANIELE 06/08/10 69701534944 LICSSI
MAO YANG YI 02/04/09 69287835045 PTSCHSI
DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09 69585738046 GRSSSI
GUARNIERI ALESSANDRO 21/02/10 70554738147 LIPIOSI
DE CARLO DANIELE 03/11/10 70730738348 FICSFSI
CERULLI EDOARDO 29/05/10 7150969.99949 LUCSVSI
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10 7190609.99950 PINAVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CECCONI NICCOLO' 14/06/09682029ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
ROSSI JACOPO 22/07/10694754SI
CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09691085FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
FOSSI NICOLA 02/10/10695439SI
FRANCO ANDREA 13/03/09683127SI
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10682359SI
LULLI LEONARDO 29/09/09705052FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI
MARZI ALESSANDRO 18/02/10688320SI
DE CARLO DANIELE 03/11/10707307FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
ARNAUD VARVELLADAVIDE 27/02/10680024FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
BARTOLI ANDREA 22/02/09676495SI
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10681849SI
LEKA JONATHAN 07/01/09683720SI
GALLINA ANDREA 09/08/10704358GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI
QUARTERO JACOPO 29/10/10703005SI
DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09695857GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI
CARBONCINI GIULIO 14/08/10674512LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10689298SI
GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09686761LICS-FIDES LIVORNO SI
LUCARELLI TOMMASO 01/07/10692995SI
MANFRÈ NICOLA 05/10/09685456SI
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09685482SI
URSINI DANIELE 06/08/10697015SI
GUARNIERI ALESSANDRO 21/02/10705547LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI
BUCCI FRANCESCO 21/09/10698019LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
CERULLI EDOARDO 29/05/10715096SI
D'AVANZO EMANUELE 02/03/09691601SI
NOCCIOLINI TOMMASO 08/11/10698018SI
PARDINI MICHELE 17/05/10689302LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
TORRINI FILIPPO 07/01/09696765SI
DI MINNI EMANUELE 18/03/10683777MSAPU-CS APUANO SI
MIRRA MATTEO 23/04/10681717PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
BELLANI LUCA 17/02/10705751PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI
CATARSI TOMMASO 03/03/10705754SI
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10705692SI
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10719060SI
PANICHI CHRISTIAN 04/12/10700858PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10705927PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI
LUCHETTI JACOPO 06/03/10697667SI
TORTORA THOMAS 24/06/10697066SI
MAO YANG YI 02/04/09692878PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI
RIZZI ANDREI 17/01/09669298SI
CANNUCCI ANDREA 18/07/09691587SICUS-CUS SIENA SI
DANERO MATTEO 14/07/09691588SI
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10696476SI
ZEPPI RICCARDO 27/12/10698096SI
BELLINI SAMUELE 28/09/10690089SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI
FAVORITO GIULIO 27/11/09693694SI
HERRERO LOPEZ DEL BALTAZAR DELMO 15/07/09693701SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI
SATTA LORENZO 20/02/09678059SI
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Tiratori presenti
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Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ARNAUD VARVELLA DAVIDE 27/02/10 680.024256 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BARTOLI ANDREA 22/02/09 676.495107 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BELLANI LUCA 17/02/10 705.75139 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BELLINI SAMUELE 28/09/10 690.08991 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BUCCI FRANCESCO 21/09/10 698.019271 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CANNUCCI ANDREA 18/07/09 691.58760 SICUS - CUS SIENA
CARBONCINI GIULIO 14/08/10 674.512250 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
CATARSI TOMMASO 03/03/10 705.754103 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682.02925 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CERULLI EDOARDO 29/05/10 715.0969.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 689.298168 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691.08544 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
DANERO MATTEO 14/07/09 691.588116 SICUS - CUS SIENA
D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691.60118 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
DE CARLO DANIELE 03/11/10 707.307383 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 681.849228 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
DI MINNI EMANUELE 18/03/10 683.777209 MSAPU - CS APUANO
DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09 695.857380 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
FAVORITO GIULIO 27/11/09 693.694121 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
FOSSI NICOLA 02/10/10 695.439154 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FRANCO ANDREA 13/03/09 683.127239 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GALLINA ANDREA 09/08/10 704.358173 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 686.761201 LICS - FIDES LIVORNO
GUARNIERI ALESSANDRO 21/02/10 705.547381 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
HERRERO LOPEZ DEL BALTAZAR DELMO 15/07/09 693.701292 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
LEKA JONATHAN 07/01/09 683.72079 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 705.92769 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LUCARELLI TOMMASO 01/07/10 692.995249 LICS - FIDES LIVORNO
LUCHETTI JACOPO 06/03/10 697.66717 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LULLI LEONARDO 29/09/09 705.052234 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
MANFRÈ NICOLA 05/10/09 685.45684 LICS - FIDES LIVORNO
MAO YANG YI 02/04/09 692.878350 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MARZI ALESSANDRO 18/02/10 688.320118 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
MIRRA MATTEO 23/04/10 681.71759 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
NOCCIOLINI TOMMASO 08/11/10 698.018272 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682.35935 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PANICHI CHRISTIAN 04/12/10 700.858333 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
PARDINI MICHELE 17/05/10 689.302133 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685.48216 LICS - FIDES LIVORNO
QUARTERO JACOPO 29/10/10 703.005193 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 705.692229 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
RIZZI ANDREI 17/01/09 669.298161 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROSSI JACOPO 22/07/10 694.754150 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
SATTA LORENZO 20/02/09 678.05998 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10 719.0609.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TORRINI FILIPPO 07/01/09 696.765160 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
TORTORA THOMAS 24/06/10 697.06673 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 696.476227 SICUS - CUS SIENA
URSINI DANIELE 06/08/10 697.015349 LICS - FIDES LIVORNO
ZEPPI RICCARDO 27/12/10 698.096274 SICUS - CUS SIENA
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